
Gemeente IJsselstein – Wijziging Reglement op het Audit Committee 2007 

De raad van de gemeente IJsselstein; 

Gelet op de Controleverordening van de gemeente IJsselstein ex artikel 213 Gemeentewet 

Gelet op artikel 3 lid 1 van het Reglement op het Audit Committee 2007 

  

Gelezen het voorstel van het presidium van 30 januari 2018, zaaknummer 525343 

BESLUIT: 
Artikel 3 lid 1 van het Reglement op het Audit Committee 2007 te wijzigen in: 

Het Audit Committee bestaat uit vijf leden welke worden benoemd en ontslagen door de raad. Van 

deze vijf leden zijn maximaal twee leden commissielid niet tevens zijnde raadslid, en alle overige leden 

zijn raadslid. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente IJsselstein, gehouden op 8 

maart 2018. 

Griffier, A.J.O. van Kooij 

Voorzitter, mr. P.J.M. van Domburg 

Nr. 64170 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente IJsselstein 

Gemeenteblad 2021 nr. 64170 3 maart 2021 1 


